ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2010 № 365

О внесении изменений в постановление Главы города от 15.06.2010 № 345 «Об организации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базах муниципальных общеобразовательных учреждений г. Фрязино»

В соответствии с  решением Совета депутатов города Фрязино от 10.12.2009 № 451 «О бюджете города Фрязино на 2010 год», постановлением Главы города от 31.05.2010 № 320 «Об организации оздоровительной кампании в городе Фрязино в 2010 году»

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города от 15.06.2010 № 345 «Об организации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базах муниципальных общеобразовательных учреждений г.Фрязино»:

1.1. Приложения изложить в редакции согласно приложениям  к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Организовать горячее питание для оздоровительного лагеря дневного пребывания на базе МОУ СОШ № 2 г.Фрязино с 26.07.2010 по 13.08.2010 на территории пищеблока МОУ СОШ № 4 г.Фрязино».
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

                   В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 25.06.2010 № 365
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей
в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 2 г.Фрязино
Количество детей – 60

Количество дней – 15
Режим работы – с 16.06.2010-06.07.2010

	№ п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидии за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы
(руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	122 000,00
	57 500,00

	64 500,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	28 182,50
	13 282,50

	14 900,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	21 120,00
	2 020,00

	19 100,00

	4.
	Питание
	340 131
	117 000,00
	-
	112 500,00
	4 500,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00

	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	15 000,00
	-
	-
	15 000,00

	ИТОГО:

	305 302,50
	72 802,50
	112 500,00
	120 000,00

Заместитель главы администрации

       А.А.Куров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 25.06.2010 № 365
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей
в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 2 г.Фрязино
Количество детей – 56

Количество дней – 15
Режим работы – с 26.07.2010-13.08.2010

	№

п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидии за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы
(руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	122 000,00
	62 740,00

	59 260,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	28 183,00
	14 493,00

	13 690,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	19 100,00

	19 100,00

	4.
	Питание
	340 131
	109 200,00
	-
	106 250,00
	2 950,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00

	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	15 000,00
	-
	-
	15 000,00

	ИТОГО:

	295 483,00
	77 233,00
	106 250,00
	112 000,00

Заместитель главы администрации

       А.А.Куров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города
от 25.06.2010 № 365
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей
в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 4 г.Фрязино
Количество детей – 60

Количество дней – 15
Режим работы – с 04.06.2010-25.06.2010

	№ п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет
	Субсидии за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы
(руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	127 000,00
	67 810,00

	59 190,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	29 338,00
	15 665,00

	13 673,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	20 640,00

	20 640,00

	4.
	Питание
	340 131
	117 000,00
	-
	112 500,00
	4 500,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00

	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	15 000,00

	15 000,00

	7.
	Основные средства
	310
	5 000,00

	5 000,00

	ИТОГО:

	315 978,00
	83 475,00
	112 500,00
	120 003,00

Заместитель главы администрации

       А.А.Куров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города
от 25.06.2010 № 365
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей
 в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 5 г.Фрязино
Количество детей – 53

Количество дней – 15
Режим работы – с 31.05.2010-20.06.2010

	№ п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидии за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы
(руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	128 065,00
	48 365,00
	-
	79 700,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	29 584,00
	11 173,00
	-
	18 411,00

	3.
	Прочие услуги
	226

	-
	-
	-

	4.
	Питание
	340 131
	103 350,00
	-
	99 375,00
	3 975,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00
	-
	-
	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	6 000,00
	-
	-
	6 000,00

	7.
	Основные средства
	310
	5 000,00
	-
	-
	5 000,00

	ИТОГО:

	273 999,00
	59 538,00
	99 375,00
	115 086,00

Заместитель главы администрации

       А.А.Куров
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 25.06.2010 № 365
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей
в каникулярное время на базе МОУ гимназия г.Фрязино
Количество детей – 50

Количество дней – 20
Режим работы – с 18.06.2010-15.07.2010

	№ п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидии за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы
(руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	124 000,00
	33 820,00
	-
	90 180,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	28 645,00
	7 813,00
	-
	20 832,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	-
	-
	-
	-

	4.
	Питание
	340 131
	130 000,00
	-
	125 000,00
	5 000,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	1 000,00
	-
	-
	1 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	13 000,00
	-
	-
	13 000,00

	ИТОГО:

	296 64,00
	41 633,00
	125 000,00
	130 012,00

Заместитель главы администрации

       А.А.Куров